Página 1 de 1

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 02/2025

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

O IATE CLUBE DE BRASÍLIA faz saber que receberá, no dia 21 de maio de 2025, às 15h,

no auditório do Edifício Multifunções, propostas comerciais observando o menor preço

global, para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM

FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, para aquisições eventuais e futuras,

buscando a fixação de valores por meio de Ata de Registro de Preços.

O Edital completo e demais especificações estarão à disposição dos interessados no Setor de

Licitações e Contratos, SCEN trecho 02, conjunto 04, de segunda a sexta-feira, das 9h às 17h,

ou pelo sítio eletrônico www.iateclubedebrasilia.com.br.

Brasília, 02 de maio de 2025.

LEOPOLDO PERES TORELLY

Presidente da Comissão em exercício

http://www.iateclubedebrasilia.com.br/